
UCHWAŁA NR XXIX/254/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przedłużenia obowiązywania oraz zmiany Planu Rozwoju Lokalnego  Gminy Orla na lata 
2016-2023 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się do końca 2025 r. okres obowiązywania „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Orla na 
lata 2016-2023” przyjętego Uchwałą Nr XVI/111/2016 Rady Gminy Orla z dnia 30 listopada 2016 r., 
zmienionego Uchwałą Nr V/42/19 Rady Gminy Orla z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany Planu Rozwoju 
Lokalnego Gminy Orla na lata 2016-2023. 

2. W treści dokumentu pn.: „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Orla na lata 2016-2023” stanowiącego 
załącznik do uchwały, o której mowa w ust. 1 zmienia się zapisy „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Orla na 
lata 2016-2023” na „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Orla na lata 2016-2025”. 

3. Zmienia się, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, Załącznik nr 1 do „Planu Rozwoju 
Lokalnego Gminy Orla na lata 2016-2025”, o którym mowa w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FDD63D-D50F-4E59-A6C5-4101AF455FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/254/22 

Rady Gminy Orla 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Inwestycje planowane do realizacji w latach 2016-2025 (w tys. zł) 

Lp. Nazwa inwestycji 
Podmiot 

realizujący 
zadanie 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Źródła 
finansowania 

1. Przebudowa dróg gminnych: ul. Wąskiej, ul. 
Żwirki i Wigury oraz ul. Krótkiej w Orli Gmina Orla 140          środki własne 

2. 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
dawnego budynku mleczarni na świetlicę 
wiejską w miejscowości Szczyty-Nowodwory 

Gmina Orla 314          środki własne 

3. 

Przebudowa obiektu sportowego wraz z 
budową urządzeń lekkoatletycznych i 
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Koszele 

Gmina Orla 302 150         środki własne, 
dotacja MSiT 

4. 
Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej, 
położonej w obrębie wsi Spiczki na działce 
ozn. nr geod. 242 

Gmina Orla 242          
środki własne, 

dotacja z budżetu 
województwa 

5. Place zabaw w Koszelach i Dydulach Gmina Orla 21          środki własne 

6. 

Rozbudowa, przebudowa części drogi gminnej 
Nr 108285B - ul. Partyzantów oraz części 
drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki i 
Wigury w Orli 

Gmina Orla        1000 1500  
środki własne, 
RFRD, Polski 

Ład 

7. Przebudowa drogi gminnej 108270 B – Koszki 
- Podbiele Gmina Orla      800     środki własne, 

FDS 

8. Przebudowa drogi gminnej 108288 B – Plac 
Fabryczny Gmina Orla          200 środki własne, 

FDS 

9. Przebudowa drogi gminnej 108291 B – Czechy 
Zabłotne - Pawlinowo Gmina Orla       650    środki własne, 

FDS 
10. Przebudowa drogi gminnej 108278 B – ulica Gmina Orla     1000      środki własne, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FDD63D-D50F-4E59-A6C5-4101AF455FEC. Podpisany Strona 1



bez nazwy wsi Malinniki FDS 

11. Przebudowa drogi gminnej ze Spiczek do drogi 
krajowej Nr 66  Gmina Orla        3000   

środki własne, 
RFRD, Polski 

Ład 

12. Budowa Gminnego Centrum Kultury  w Orli  Gmina Orla  3 
000 

3 
000        środki własne 

13. Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 
Orla Gmina Orla  900         środki własne, 

RPOWP 

14. Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Orli Gmina Orla       2000 3000   środki własne, 

Polski Ład 
15. Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Spiczki Gmina Orla  500         środki własne 

16. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 
Koszele Gmina Orla         1000  

środki własne, 
PROW, Polski 

Ład 

17. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 
Mikłasze Gmina Orla        1000   

środki własne, 
PROW, Polski 

Ład 

18. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 
Dydule Gmina Orla        2000   

środki własne, 
PROW, Polski 

Ład 

19. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągowej w miejscowości Orla Gmina Orla       2000 2000   

środki własne, 
PROW, Polski 

Ład, RFIL 

20. Przebudowa biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Orli Gmina Orla  600 1800        środki własne 

21. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Orli Gmina Orla    1000 900      środki własne, 
PROW 

22. Przebudowa stacji wodociągowej w Olekszach Gmina Orla      400 1500    środki własne, 
PROW, RFIL 

23. Budowa zbiornika retencyjnego w Orli Gmina Orla        2000 3000  

środki własne, 
PROW, 

NFOŚiGW, 
Polski Ład, 

RPOWP 

24. Instalacje OZE w gospodarstwach domowych 
– kolektory słoneczne / instalacje Gmina Orla    1800 1200 800 700 700 700  środki własne, 

RPOWP 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FDD63D-D50F-4E59-A6C5-4101AF455FEC. Podpisany Strona 2



fotowoltaiczne dla mieszkańców 

25. Wymiana pokrycia dachowego w 
gospodarstwach domowych Gmina Orla        1000 1000  

środki własne, 
PROW, RPOWP, 

NFOŚiGW 

26. Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych Gmina Orla        500 600 600 

środki własne, 
PROW, RPOWP, 

NFOŚiGW 

27. Budowa PSZOK Gmina Orla        700 700  
środki własne, 

RPOWP, Polski 
Ład 

28. Utworzenie bazy noclegowej w miejscowości 
Orla Gmina Orla         300  środki własne, 

PROW 

29. 
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania budynku po byłym Ośrodku 
Zdrowia na Dzienny Dom Pomocy w Orli 

Gmina Orla      300 1000    środki własne, 
RPOWP 

30. 

Stworzenie systemu informacji turystycznej: 
utworzenie Punktu Informacji Turystycznej, 
ustawienie tablicy informacyjnej z mapą gminy 
(ew. tablicy interaktywnej), ozn. dojazdu do 
obiektów zabytkowych oraz tabliczki 
informacyjne przy tych obiektach oraz 
wydanie folderu o gminie Orla 

Gmina Orla / 
GOK        30   środki własne, 

PROW 

31. Utworzenie placu zabaw wraz z mini-siłownią 
w Malinnikach Gmina Orla   25        środki własne, 

PROW 

32. Utworzenie placu zabaw wraz z mini-siłownią 
w Wólce Wygonowskiej Gmina Orla   25        środki własne, 

PROW 

33. Utworzenie placu zabaw wraz z mini-siłownią 
w Mikłaszach Gmina Orla   25        środki własne, 

PROW 

34. Utworzenie placu zabaw wraz z mini-siłownią 
w Redutach Gmina Orla     25      środki własne, 

PROW 

35. Modernizacja drogi dojazdowej do pól nr geod. 
140 obręb Gregorowce Gmina Orla     400      

środki własne, 
budżet 

województwa 

36. 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól ozn. nr 
geod. 568, obręb Orla oraz ozn. nr geod. 712 
obręb Mikłasze 

Gmina Orla         500  
środki własne, 

budżet 
województwa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FDD63D-D50F-4E59-A6C5-4101AF455FEC. Podpisany Strona 3



37. Budowa drogi na działce ozn. nr geod. 579/9 i 
615, obręb Orla Gmina Orla      650     środki własne, 

RFRD 

38. Przebudowa drogi w miejscowości Reduty Gmina Orla          1000 środki własne, 
RFRD 

39. Przebudowa drogi Reduty – Toporki Gmina Orla       50 50   środki własne 

40. Przebudowa drogi Reduty – Grabowiec  Gmina Orla       20 20   środki własne, 
RFRD 

41. Przebudowa drogi Paszkowszczyzna – 
Topczykały Gmina Orla         1 

500  środki własne, 
RFRD 

42. Remont świetlicy we wsi Szernie Gmina Orla          400 środki własne, 
PROW 

43. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
dla mieszkańców gminy Gmina Orla       300 50 50 50 środki własne, 

PROW, RFIL 

44. Stworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku 
w Orli (dawny sad) Gmina Orla       500 500   środki własne, 

PROW 

45. Zagospodarowanie – rewitalizacja centrum 
miejscowości Orla Gmina Orla       300 3000 3000  

środki własne, 
PROW, RFIL,   

Polski Ład 

46. 
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Koszele (infrastruktura 
kulturalna) 

Gmina Orla        700   środki własne 

47. Budowa studni głębinowej na potrzeby stacji 
wodociągowej w miejscowości Oleksze Gmina Orla       200 100   środki własne, 

PROW 

48. Wymiana oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne (LED) Gmina Orla      400  300   środki własne, 

RPOWP 

49. 

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu 
Gminy Orla oraz budowa szybu windowego 
wraz z przebudową i budową niezbędnej 
infrastruktury technicznej oraz utwardzeniem 
terenu w celu dostosowania obiektu do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

Gmina Orla       400 400   środki własne, 
PFRON 

50. Przebudowa drogi Orla - Antonowo Gmina Orla        1000 1000  środki własne, 
RFRD 

51. Przebudowa drogi – ulicy wsi Mikłasze Gmina Orla        500 500  środki własne, 
RFRD 

52. Przebudowa drogi – ulicy wsi Reduty Gmina Orla         1000 1000 środki własne, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FDD63D-D50F-4E59-A6C5-4101AF455FEC. Podpisany Strona 4



RFRD 

53. Przebudowa drogi – ulicy wsi Wólka 
Wygonowska Gmina Orla         500 500 środki własne, 

RFRD 

54. Budowa miejsca do rekreacji i wypoczynku w 
miejscowości Gredele Gmina Orla       50    

środki własne, 
budżet 

województwa 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FDD63D-D50F-4E59-A6C5-4101AF455FEC. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

